INDICAÇÃO Nº539/2023

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

 O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as exigências regimentais
vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, reforma do
Galpão do INCRA em Trindade – Cantagalo para ser utilizado como Casa do Produtor
Rural.

JUSTIFICATIVA

 Esta solicitação vai de encontro aos interesses dos munícipes de Trindade que

necessitam de um local adequado. Maiores informações em plenário.

Sala das Sessões, 21 de junho de 2023.

Robson Carlos de Oliveira Gomes
Vereador-autor